
                       

Dobrovského 2366, 580 01, tel.: 739222895, email: havlickuvbrod@cmmj.cz, IČ 67777147, č.ú. 8935521/0100 

 

Zápis č. 4/2023 z jednání OMR Havlíčkův Brod dne 31.5.2023 
 
Jednání proběhlo v souladu s platnými Stanovami ČMMJ 
Místo konání: myslivecká chata Hubertka, MS Okrouhlička 
 
Přítomen:  
Ing. Ervín Hausvater, Milan Kříž, Ing. Vlastimil Pavlík, Ing. Ivana Růžičková, Zdeněk 
Běhounek, Josef Žaloudek, Lubomír Stejskal  
 
Omluven: Mgr. Lenka Burešová MBA, Karel Lepeška, Jan Slavětinský, Josef Kořínek 
za DR: nepřítomen 
za sekretariát OMS: Lubomír Stejskal – jednatel 
hosté: - 
Program: 
1) Zahájení, kontrola zápisu 
2) Zpráva předsedy OMR 
3) Zprávy předsedů komisí 
4) Zpráva předsedy DR 
5) Informace kanceláře OMS 
6) Různé 
7) Diskuse 
8) Závěr 
 
1) Z jednání: Zahájení provedl a jednání rady dále řídil Ing. Ervín Hausvater, CSc. 
Program jednání byl přítomnými schválen 
Ověřením zápisu z jednání byla předsedou OMR pověřen: Ing. Ivana Růžičková 
Zápis č. 3/2023 z jednání OMR přednesl: jednatel OMS Lubomír Stejskal 
 
2) Zpráva předsedy OMR 
Ing. E. Hausvater 
a) úvodem přivítal všechny členy myslivecké rady, poblahopřál M. Křížovi k životnímu jubileu 
a poděkoval za pozvání 
b) přednesl zprávu a informace k akcím chovatelská přehlídka trofejí a oslavy 100. výročí 
ČMMJ v Rozsochatci – velmi dobrá účast, kladné hodnocení akce návštěvníky, osvěta a 
přínos pro OMS, nízká bodová kvalita trofejí, poděkování všem zainteresovaným, navrhl 
zaslání děkovného dopisu všem aktivním kolegům jako poděkování za práci 
c) informoval o průběhu jednání Sboru zástupců ČMMJ, přednesl některé zajímavé a důležité 
body programu, informoval o svém hlasování k jednotlivým bodům, pojišťovna Halali, zkoušky 
MH, návrh ZoM, Kodex myslivce 
d) informace o průběhu a úrovni okresního kola Zlaté srnčí trofeje na zámku ve Vilémově, 
poděkoval organizátorům 
e) poděkoval všem za odvedenou práci při mysliveckých slavnostech ve dnech 26.-28.5.2023 
na zámku v Rozsochatci a navrhl udělení mimořádné odměny jednateli OMS L. Stejskalovi za 

mailto:havlickuvbrod@cmmj.cz


odvedenou práci při organizaci akce ke 100. výročí ČMMJ, a to ve výši jednoho hrubého platu 
s jednorázovým plněním v měsíci červnu. 
 
Hlasování OMR o předneseném návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

6 0 1 

f) požádal jednatele o podání doplňujících informací k proběhlé akci 
OMR bere na vědomí bod 2 a), b), c), d), f) schvaluje bod e) zprávy 
 
 
3) Zprávy předsedů komisí 
MK Ing. I. Růžičková 
a) informovala o průběhu akce, zejména o chovatelské přehlídce, vysoká účast 
b) přednesla vyhodnocení práce hodnotitelské komise trofejí, vyslovila názor, že by bylo 
zapotřebí provést proškolení nových hodnotitelů trofejí 
c) poděkovala za práci na přípravách přehlídky všem adeptům, dobrá a aktivní práce 
(dovoz materiálu, výstavních tabulí, trofeje a další činnost) 
d) navrhla vypsání a uskutečnění semináře pro nové i současné hodnotitele trofejí. Termín a 
místo se upřesní. Jako garant akce byl navržen Ing. R. Vácha (oslovit, vejít ve styk 
s oprávněnou osobou, termín, rozsah, oslovení členské základny) 
Hlasování OMR o předneseném návrhu 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

7 0 0 

e) navrhla společně s předsedou úpravu panelů pro trofeje, současný stav je vzhledem 
k počtům nevyhovující, nefunkční 
OMR bere na vědomí bod a), b, c), d) schvaluje bod e) zprávy 
 
Zpráva SK 
J. Slavětinský – nepřítomen, omluven 
 
Zpráva KK K. Lepeška – nepřítomen, omluven 
a) jednatel z pověření předsedy KK informoval o proběhlém jarním svodu dne 29.4.2023, 
dobře odvedená práce kynologické komise, poděkoval za pomoc místní části Perknov (cca 50 
psů, platby) 
b) přípravy na konání zkoušek vloh v Nové Vsi u Chotěboře, vše zajištěno včetně zvěře, 
spolupráce s místním MS na dobré úrovni 
 
Zpráva EK Ing. V. Pavlík 
a) akce k výročí ČMMJ měla dobrý ekonomický dopad, po všech provedených platbách všech 
stran bude provedeno vyúčtování 
OMR bere na vědomí bod a) zprávy 
 
Zpráva KPK L. Stejskal 
a) průběh okresního kola Zlaté srnčí trofeje, spolupráce s vedoucími kroužků a Ing. P. 
Smutným, nákupy cen, do národního finále se nikdo nepřihlásil 
b) oslavy 100 let ČMMJ při OMS Havlíčkův Brod 
- rozbor a vyhodnocení akcí v rámci Mysliveckých slavností, reklama, sponzoři a dotace, 
poděkoval za práci pracovní skupiny oslav, vyzdvihl práci adeptů a dobrovolníků 
OMR bere na vědomí bod a), b) zprávy 
 
4) Zpráva DR 
- nikdo z členů DR přítomen 
 
 
 



5) Informace kanceláře OMS - L. Stejskal 
a) avizoval podepsání smlouvy s firmou Remmers s.r.o., o širší spolupráci mezi oběma 
stranami 
b) informoval předběžně o stavu a finančním rozpočtu akce Myslivecké slavnosti, vychází vše 
v kladných číslech 
c) příprava smlouvy s Krajem Vysočina o příspěvku na spolkovou činnost a mládež 
d) dotace „Zemědělské akce 2023“ vypsané Krajem Vysočina – zpráva o splnění podmínek a 
o možnosti jejich využití 
OMR bere na vědomí bod a), b), c) d) zprávy 
 
6) Různé 
- bez příspěvku 
 
7) Diskuse: 
- 0 - 
 
Členové myslivecké rady vzali na vědomí a schvalují ve shora uvedených bodech 
zprávy předsedy OMR, předsedů komisí a informace kanceláře OMS a vzali na vědomí 
schválený termín konání příští rady, který stanovují na den  
 

28. června 2023 od 15:30 hodin, kancelář OMS Havl. Brod 
 
Rada pověřuje a ukládá:  
jednateli OMS:  
1) zaslat písemné poděkování všem členům OMS, kteříse aktivně podíleli na oslavách 100. 
výročí ČMMJ, sponzorům a partnerům, 
2) provést finanční vyhodnocení akce (po ukončení všech vyrovnání) 
3) ve spolupráci s Ing. Váchou (přijme-li výzvu) začít pracovat na uspořádání semináře 
hodnocení trofejí 
 
8) Předseda OMR Ing. Hausvater poděkoval přítomným členům rady za vstřícnost, za věcnost 
v jejich příspěvcích a pozornost při jednání, a toto ukončil. 
 
 
 
Textové přílohy: 0 
             

 
     předseda OMR:  
Ing. Ervín Hausvater CSc                                                                      Zapsal:  
                                                                                                       Lubomír Stejskal      
                                                                                                          jednatel OMS 
 
                                                         Zápis ověřil:  
                                                  Ing. Ivana Růžičková  
 
 
 

 
 


